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Juhlat on nyt juhlittu 

vähäksi aikaa. Liiton 

pääjuhlaa vietettiin

Tampereella ja osaa siihen 

otti kymmeniä 

hölkkäriläisiäkin. Välillä 

pukeuduttiin kuten 

ihmisetkin.  

 

 

 
Juhlat on nyt juhlittu – 

aikaa. Liiton 

vietettiin 

Tampereella ja osaa siihen 

otti kymmeniä 

hölkkäriläisiäkin. Välillä 

pukeuduttiin kuten 

 



 

 

Marhaba ja dober den vaan kaikille! 

oniin, uusi vuosi on jo hyvän matkaa vierähtänyt etiäppäin 

ja elämä jatkuu edelleen. Kosovo julistautui odotetusti 

yksipuolisesti itsenäisesti ja suomalaisetkin lykkäsivät 

vihdoin Tsadiin minimaalisen rt/kriha-osaston. Nämä olivat 

odotettuja asioita. Maailmalla tuntuu edelleen olevan kysyntää 

sille että muut siivoavat suurvaltojen sotkut.  

Tämä vuosi on Liiton ja siis suomalaisen rauhanturvaamisen 

juhlavuosi. Juhlavuotta juhlistettiin Tampereella. Olemme kaikki 

osaltamme antaneet panoksemme siihen osallistumalla missioille 

eri vuosikymmenien aikana. Maailma on muuttunut sitten tuosta 

1950-luvusta, mutta näkisin, että suomalainen rauhanturvaaminen 

on muuttunut pääpiirteissään entistä enemmän ammattimaiseen 

suuntaan sotilaallisessa mielessä vasta viime aikoina. Onko se sitten esilaulua sille, että asevelvollisuus 

aikanaan lakkautetaan, en halua sanoa. Joka tapauksessa suomalainen rauhanturvaaminen on edelleen sillä 

korkealla moraalisella tasolla, mitä se on ollut alusta alkaen. Tietysti yksittäistapauksia ilmenee, olemmehan 

ihmisiä, emmekä terminaattoreita. 

Yhdistyksemme on kuitenkin edelleen suomalaisessa rauhanturvaaja-veteraanimaailmassa ollut selkeä 

valopilkku. Joka vuosi olemme pystyneet lähestulkoon ainoana kasvattamaan jäsenmääräämme 

merkittävästi ja seuraavan kahden vuoden sisällä saatamme olla jopa Suomen suurin rt-yhdistys. Tästä ei 

voi muuta kuin kiittää nykyistä jäsenistöä ja varsinkin heitä, jotka edelleenkin hääräävät ja keräävät 

porukkaa mukaan. Edelleenkin meidän tapahtumiin saa (pitää) ottaa fasu mukaan, vaikkei ko. turvaaja 

olisikaan jäsen.  

Yhdistys elää vain jäseniensä kautta. Oli todella mukava tavata jäseniä, jotka olivat ennestään tuttuja vain 

nimimerkin takaa, esimerkiksi nyt syyskokouksessa Vltavassa Helsingissä.  Yhdistys on noussut vihdoinkin 

arvoiseensa asemaan, muun muassa suurimmat päivälehdet soittelevat yhä useammin HOW-

päätoimittajalle / pj:lle ja kärttävät kommenttia päivänpolttavista rt-jutuista. Meitä myös seurataan valtion 

ja PV: taholta yhä positiivisemmalla asenteella. Uskaltaisin myös väittää että yhdistyksemme rt-scenen 

seuranta on ollut osaltaan vaikuttamassa Puolustusvoimiemme tiedotuksen kehittämiseen.  

Tästä on hyvä jatkaa ja tänä vuonna olemme vielä isommalla porukalla jokaisessa suomalaisessa rt-

tapahtumassa mukana kuin viime vuonna! Seuratkaa rt-kalenteria ja sovittakaa menonne. Mukaan vaan 

kaikki! 
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Hölkkärin RT-kalenterissa listataan monenlaisia faittereiden tapahtumia, joista tässä muutamia poimintoja: 

- Yhdistyksen kevätkokous Haminassa (ks. eri ilmoitus) 

- FasuVelvi Niinisalossa toukokuun lopussa. Info ja ilmot HOW:n lomakkeella 

- Kesäyön marssi. Hölkkärillä oma marssiosasto 

- Liiton kesäpäivät Rauhalahdessa. Ennakkotietojen mukaan tapahtuma tulee olemaan erittäin 

suosittu.   

- HölkkäriGolf – liikuntatapahtuma joka ei paljoa rassaa 

- Falling Plates jälleen Haminassa. Iha saletisti on HOW-joukkue tai kaksi kisaamassa 

 

 

 

Tilastoissa 16.03.2008 

 

Tervehdys taas täältä netin syövereistä. Tätä kirjoittaessani koetan parhaani mukaan voipua SRTL:n 40-

vuotisjuhlallisuuksista. Suuri kiitos järjestäjille! Jäsenmaksun eräpäivästä on nyt kulunut reilu 2 viikkoa, eikä 

tilastot kovin lohdullisilta näytä. Maksaneita on 431 ja maksamattomia 216. Eli noin kolmasosa maksaa 

maksunsa reilusti myöhässä. Tosin tuota 216 maksamattoman listaa hieman vääristää ne uudet jäsenet, 

joiden jäsenmaksu ei ole vielä erääntynyt. Mutta siltikin...  

 

Iloisena uutisena voin sanoa, että tänä vuonna on yhdistykseen liittynyt jo 19 uutta jäsentä! Takavuosien 

hurjasta kasvusta jäämme varmaan tänä vuonnakin jälkeen; tämän oli jopa järjestöpäällikkömme 

noteerannut. Eri asia onkin sitten, onko huikea jäsenkasvu yhdistyksen itsetarkoitus? Mieluummin minä 

näkisin nämä nykyisetkin 647 jäsentä aktiivisemmin toiminnassa. Esim Haminan kevätkokoukseen tuntuu 

olevan tulijoita vain muutamia. Ja mikäli toiminnasta ei todellakaan löydy itselle mitään, niin kehoitan 

kertomaan ideoita joko minulle tai jollekulle muulle hallituksen jäsenelle. Aktiivisuudessa meillä on vielä 

paljon parantamisen varaa! 

 

Judanssi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TULEVIA TAPAHTUMIA 

JÄSENCORNER 

HOW-tarrat ja 

päivitetyt HOW:n  

t-paidat  PX-

Shopista 



 

 

                       Suuruuden sietämätön mahdottomuus 

 

 

 

 

 

 

Käsiini osui vanha kouluaikainen historian oppikirja. Innostuin sitä selailemaan ja sivuilta nousi monenlaisia 

hahmoja muistuttamaan menneistä ajoista. 

 

Viimeinen ja kiistatta vahvin hunnien kuningas Attila hallitsi julmuudellaan aikanaan tuolloisen Euroopan 

suurinta valtakuntaa ja oli sekä Itä-, että Länsi-Rooman imperiumeille perin hankala vihollinen. 

Aleksanteri Suuri, myös Aleksanteri III:ksi kutsuttu Makedonian kuningas jatkoi isältään perimänsä 

valtakunnan laajentamista. Onnistuneiden valloitusretkien lopulla hänen valtakuntansa sisälsi Egyptin, 

Persian ja ulottui lopulta Intiaan saakka. 

Tsingis-kaani, Mongolivaltakunnan suurkaani puolestaan yhdisti mongoliheimot ja aloitti valloitusretkensä 

Kiinasta. Sitä seurasi Keski-Aasia ja Persia. Verenhimoisen kaanin pojanpoika Kublai-kaani jatkoi hyvin 

aloitettua työtä ja niinpä hän ja muut seuraajat laajensivat valtakuntaa, kunnes se ulottui Kiinasta Unkariin. 

Se oli ihmiskunnan historian suurin yhtenäinen valtakunta. Jopa neljä kertaa Aleksanteri Suuren valloittamia 

alueita suurempi. 

Napoléon Bonabartekin yritti päästä suurten valloittajien joukkoon. Siinä hän onnistuikin kohtuullisesti. 

Valloitettuaan ja hallitessaan suuria osia Länsi- ja Keski-Eurooppaa oli hänen alueensa kokonsa, väkilukunsa 

ja armeijansa mukaan mitattuna Euroopan suurin Rooman valtakunnan jälkeen. 

Adolf Hitler on jo niin läheistä historiaa, että hänen aikaansaannoksensa ja valtapyrkimyksensä ovat meille 

kovin tuttuja. On kuitenkin hyvä muistaa, että Hitlerin Saksa liittolaistensa kanssa hallitsi suurinta osaa 

Euroopasta. 

Löytö- ja ristiretkiä tehtiin milloin minkäkin syyn oikeuttamana. Brittiläinen imperiumi rakennettiin. 

Neuvostoliitto kasvoi mahtaviin mittoihinsa. Muureja rakennettiin, eikä vain silmin havaittavia. 

 

Miten noille ja monille muille maailman valloitukseen ja suuruuteen pyrkineille on käynyt? Henkilöt ovat 

muisto vain, valtakunnat ovat hajonneet ja valtavin uhrauksin saavutetut tavoitteet haihtuneet jonnekin. 

Historioitsijat osaavat kertoa syyt ja yhdistävät väistämättömiin lopputuloksiin sellaisia tekijöitä kuin 

voimien hajottaminen useisiin kohteisiin, valtavien sotajoukkojen ylläpidon mahdottomat kustannukset, 

valloitettujen kansojen vastarinta, vieraan kulttuurin pakkosyötön epäonnistuminen, ydinvaltion sisällä 

syntyneet tyytymättömyydet jne, jne. 

Jos nuo suuruuden ja maailmanherruuden tavoittelijat siirrettäisiin tähän aikaan, niin murtumisen syihin 

voisi huoletta lisätä maailmantalouden ongelmat, kansainvälisten sopimusten noudattaminen tai 

rikkominen, vastaliittoutumien syntyminen, vastarinta- ja terroritoiminta, yms. 

Olisipa mukava päästä muutaman sadan vuoden kuluttua katselemaan, kuinka kävi. 

 

Lekuri 

 

POINT OF VIEW 



 

Kuten kannessakin jo huokaistaan niin Liiton juhlat ovat onnellisesti takanapäin. Oli mukava tavata 

penteleen paljon Hölkkäri-porukkaa - niin entisiä naamatuttuja kuin ihan uusiakin kasvoja nimimerkin 

takaa. Eräskin liiton kunniajäsen äityi keskustelemaan kanssani tupakkahetkellämme ja lupasi osaltaan 

heittää bensaa Hölkkärin kiukaalle.  

On HOW tehnyt tietysti muutakin, sillä nippu hölkkäri-porukkaa rakensi Sinibaretti-lehdelle uuden 

verkkoversion ;  osoite sille on sinibarettilehti.fi. Tekijäkaartiin lukeutuvat Toni Sakaranaho, Sami Seppänen 

ja Kari Vilkko. Itse olen mukana vain hengellisenä johtajana. Nyt luodut sivut ovat ”vain” versio 1.0, sillä 

sivuja tullaan parantamaan entisestään. Kuten tiedämme, mitkään sivut eivät koskaan ole valmiit. Ei 

HOW:kään. 

Hölkkäriin on pikkuhiljaa ujutettu pieniä lisäjippoja kuten omakuvien karttapistesyteemi ja videokirjasto. 

Kiitos näistä kikkailuista webmaster vemulille! Kehitystä sivustomme saa vastakin – älkää huolestuko. Toki 

olisi mukava saada lisää jengiä tekemään Hölkkäriä.. olisiko innokkaita turaajia tuusaamaan?  

Liitossakin tapahtuu: nyt on saatu aikaiseksi ”tukipuhelin”, jossa on 24h päivystys. Puhelinnumeroa voi 

jakaa kaikkialle. Se on tarkoitettu rauhanturvaajien ja heidän omaisten tarpeisiin kaikissa asioissa. Lisäksi 

numeroa on jaettu sotaveteraanijärjestöille, josta he voivat pyytää rauhanturvaajien tukea sotaveteraanien 

hyväksi. Rauhanturvaajaliitto.fi –sivuilta löydät asian tiimoilta lisäinformaatiota.  

Yhdistyksemme tiimoilla kokoustamme kevättä seuraavaksi Haminassa. Kannattaa ihan oikeasti vaivautua 

paikalle. Siellä saa infoa yhdistyksemme tilasta, tulevaisuuden kuvioista ja ties mistä vertaistesi seurassa. 

Yhdistys sponssaa majoituksia , juomia ja ruokailuja kyllä!   

Joten Shalom ja mitä kaikkea niitä onkaan, 

kaikille!  

 

Kinmo 

 

 

 

K U T S U 

Hölkkäri On Web ry:n sääntömääräinen 

kevätkokous 

Aika: lauantai 26.4. kello 16:00 

Paikka: Haminan varuskuntakerho, Hamina 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 

määrämät asiat.  

Tervetuloa 

hallitus 

PS. Lisäksi ruokaillaan, joten ilmoita nälkäsi 

Jari Haloselle: pelkka@holkkari.fi Saunakin 

lämpenee lauantain aikana. 

Majoituksissa turvaudumme paikallisiin 

hotelleihin 

PÄÄTOIMITTAJAN KORNERI 

Kirjoitukset ovat kirjoittajien omia. Kuvia 

tähän HOP!:iin ovat toimittaneet Kari 

Vilkko ja Martti Tikka. 


